



روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام آماده دریافت مطالب علمی، پیشنهادات و انتقادات شما می‌باشد
همکاران گرامی:
ماهنامه ایلام سلامت از آن شماست
منتظر رهنمودهای شما هستیم، یاریمان کنید تا بتوانیم گام‌های بعدی را از این پس استوارتر و با امید بیشتر برداریم
لطفا مطالب خود را به آدرس الکترونیکی روابط عمومی دانشگاه به آدرس
pr@medilam.ac.ir
ارسال نمایید.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

برگزاری جلسه هم‌اندیشی و بررسی مسائل و موضوعات شبکه جدید التاسیس بهداشت و درمان شهرستان چوار

و شبکه تازه تاسیس بهداشت و درمان شهرستان چوار؛ به تشریح مطالبی در رابطه با موضوعات مطرح شده و مصوبات این جلسه پرداختند. در بخش دیگری از این جلسه دکتر فرزاد بسطامی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان چوار ضمن تقدیر و تشکر از توجه ویژه ریاست محترم دانشگاه به این شبکه؛ به ارائه گزارشی از وضعیت فعلی شبکه از جمله ظرفیت‌ها، چالش‌ها و نیازمندی‌های شبکه با محوریت زیرساخت‌ها، نیروی انسانی، امکانات، تجهیزات و چارت سازمانی پرداخت و در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد که ان‌شاءالله با حمایت و عنایت ریاست محترم دانشگاه و همدلی و همراهی مسئولان حوزه‌های مختلف بتوانیم خدمات شایسته‌ای به مردم شریف شهرستان چوار ارائه کنیم. یادآور می‌شود که در ادامه حاضران به بحث و تبادل نظر در رابطه با موضوعات و مسائل مطرح شده در جلسه پرداختند و در این راستا نیز مصوباتی توسط آنان در جهت رفع چالش‌ها و نیازمندی‌های شبکه بهداشت و درمان شهرستان چوار مصوب گردید.



و نیازمندی‌های شبکه تازه تاسیس بهداشت و درمان شهرستان چوار است و مسئولان دانشگاه در راه تحقق اهداف و برنامه‌ها و مصوبات این جلسه تلاش خود را به کار گیرند. دکتر کریمیان در خاتمه سخنان خود از زحمات و تلاش‌های سرپرست و کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان چوار در راستای خدمت به مردم این دیار تقدیر و تشکر کرد. در ادامه این جلسه نیز دکتر جمیل صادقی‌فر معاون بهداشتی دانشگاه از عنایت و توجه ویژه ریاست محترم دانشگاه و حوزه بهداشت تقدیر و

جلسه هم‌اندیشی و بررسی مسائل، چالش‌ها، نیازمندی‌ها و موضوعات مربوط به شبکه تازه‌تاسیس بهداشت و درمان شهرستان چوار با حضور ریاست محترم دانشگاه، معاون بهداشتی، مدیران ستادی دانشگاه و مسئولان معاونت‌های بهداشت و توسعه در دفتر ریاست محترم دانشگاه برگزار شد. به‌گزارش خبرنگار وب‌دا، در ابتدای این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به حاضران، با اشاره به این‌که یکی از اولویت‌های دانشگاه توجه ویژه به شبکه‌های تازه‌تاسیس در سطح استان است، اظهار کرد: شهرستان چوار بواسطه تازه‌تاسیس بودن نیازمند توجه بیشتری است تا به لحاظ ساختار، زیرساخت‌ها، امکانات، تجهیزات و نیروی انسانی به سطح دیگر شبکه‌های بهداشتی-درمانی تابعه دانشگاه برسد. دکتر محمد کریمیان افزود: این منطقه با ارتقاء از بخش به شهرستان نیازمند این است که ظرفیت‌ها، زیرساخت‌ها و امکانات آن نیز مطابق شهرستان شدن ارتقا پیدا کند. وی خاطرنشان کرد که تشکیل این جلسه در جهت هماهنگی‌ها و شناسایی و بررسی مسائل، چالش‌ها

گندزدایی و ضدعفونی شعب اخذ رأی در شهرستان چرداول انجام شد



در راستای اجرای پروتکل‌های بهداشتی انتخابات ۱۴۰۰ و پیشگیری و کنترل کروناویروس کووید ۱۹، تمامی شعب اخذ رأی در شهرستان چرداول با نظارت کارشناسان بهداشت محیط، سرپرست معاونت بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت و درمان شهرستان چرداول گندزدایی و ضدعفونی شدند.

بازدید مسئولان شبکه از حوزه‌های انتخاباتی سطح شهر دهلران



بازدید از حوزه‌های انتخاباتی سطح شهر دهلران با حضور مدیر شبکه، معاون بهداشتی و کارشناسان بهداشت محیط در خصوص رعایت پروتکل و دستورالعمل‌های بهداشتی انجام شد. در این بازدید بعضی از اعضای شعب

از مدیر کل بیمه سلامت استان به عنوان برگزیده در برنامه پیام‌گزاران سلامت ایلام تقدیر به عمل آمد



با اهدای لوح تقدیر از زحمات دکتر نورالدین رحیمی مدیر کل بیمه سلامت استان به عنوان یکی از برگزیده‌ها برنامه پیام‌گزاران سلامت استان قدردانی به عمل آمد. دکتر جوړوند رئیس مرکز مشارکت‌های اجتماعی و رئیس دبیرخانه سناگ دانشگاه و مهندس سرحدی سرپرست اداره سازمان‌های مردم‌نهاد و خیرین با حضور در محل اداره کل بیمه سلامت، با اهدای

کمیته بزرگداشت روز جهانی بیماری فشار خون در مرکز بهداشت شهرستان ایلام برگزار شد



به مناسبت روز جهانی بیماری فشار خون کمیته بزرگداشت آن با حضور مهندس عباسی معاون بهداشتی مرکز بهداشت شهرستان و کارشناسان واحد مبارزه با بیماری‌های غیر واگیر شهرستان و سایر کارشناسان واحدهای ستادی، برگزار گردید. در این جلسه ابتدا مهندس عباسی در خصوص اهمیت بیماری فشار خون و عوارض این بیماری و لزوم آموزش به جامعه تحت پوشش بیاناتی ارائه کردند. در ادامه خانم جوهری کارشناس مسئول بیمارهای غیرواگیر و آقای خادم‌آبادی کارشناس برنامه نیز در مورد وضعیت بیماری و آمار و ارقام آن در شهرستان صحبت کردند. در پایان و پس از تبادل نظر حاضرین در جلسه با تصویب شرح وظایفی برای هر یک از واحدها به پایان رسید.

تجهیز و راه‌اندازی سالن ورزشی کوشا در شهر ایلام



با توجه به اهمیت شناسایی و ارتقا شاخص مراقبت گروه‌های سنی سالمندان و میانسالان؛ با پیشنهاد و حمایت مدیریت معاون مرکز بهداشت شهرستان ایلام، واحد مربوط به مراقبت این دو گروه سنی در مرکز واکسیناسیون کرونا مستقر در سالن ورزشی کوشا تجهیز و راه‌اندازی شد.

برگزاری جلسه شورای امور هیات علمی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام



شیوع بیماری کرونا، به اهمیت و جایگاه آموزش اشاره کرد و گفت: اگرچه یکسال اخیر مقوله آموزش در تمام کشور تحت تاثیر شیوع بیماری کرونا قرار گرفته اما خوشبختانه در دانشگاه با تلاش و کوشش همکاران، عرصه آموزش همچنان با شایستگی در راه تحقق اهداف و برنامه‌های خود ثابت قدم بوده است. دکتر محمد کریمیان با اشاره به اینکه آموزش یکی از اصلی‌ترین مولفه‌ها در دانشگاه است، ایراز داشت: برای ارتقا سطح آموزش در دانشگاه باید از تمام ظرفیت‌ها بهره گرفت.

در ادامه نیز معاونین حوزه‌های مختلف دانشگاه در خصوص موضوعات مطرح شده به عنوان دستور کار جلسه، به بیان توضیحات و مباحثی در رابطه با آنان پرداختند.

همچنین در بخش دیگری از این جلسه مدیران حوزه آموزش و سایر اعضای این شورا به بیان دیدگاه‌ها و نقطه نظرات خود در رابطه با موضوعات مطرح شده پرداختند.

شورا برگزار شد. در ابتدای این جلسه دکتر محمد کریمیان رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر و تشکر از زحمات ارزشمند حوزه آموزش و اعضای محترم هیات علمی دانشگاه در سال ۹۹ به ویژه در ایام

جلسه شورای امور هیات علمی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام در اردیبهشت ماه با حضور رییس دانشگاه، معاونین آموزشی، تحقیقات و فناوری، فرهنگی و دانشجویی و مدیران حوزه آموزش، روسای دانشکده‌ها و سایر اعضای حقیقی این

نشست هم‌اندیشی گروه سلامت جمعیت و خانواده مرکز بهداشت استان با مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری برگزار شد



استانداری ضمن مهم برشمردن سلامت جامعه، بر اهمیت پیگیری انجام مصوبات جلسه تأکید نمود. گفتنی است که در پایان این جلسه پس از بحث و تبادل نظر مصوباتی به تأیید اعضا رسید. در ادامه مدیر کل امور بانوان و خانواده

در راستای جلب همکاری‌های بین بخشی و برون بخشی و با هدف صیانت از جمعیت و حفظ و ارتقاء سلامت گروه‌های سنی، جلسه‌ای با حضور مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری، مدیر گروه سلامت جمعیت و خانواده و کارشناسان مسئول برنامه‌های گروه سلامت خانواده، شیرمادر، سالمندان، نوزادان و کودکان و باروری سالم مرکز بهداشت استان در محل دفتر مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری برگزار گردید.

در ابتدای جلسه مدیر گروه سلامت جمعیت و خانواده مرکز بهداشت استان بر اهمیت جلب همکاری بین بخشی و برون بخشی در راستای هم‌افزایی کلیه بخش‌های مؤثر و به منظور حفظ و ارتقاء سلامت گروه‌های سنی تأکید